Segreteria del Master c/o il Dipartimento di Storia, Disegno e 
Restauro dell’Architettura 
Piazza Borghese 9, 00186 Roma 
Recapiti telefonici: 06 49918842 
Email: comunicazionebc@uniroma1.it 

Articolo 4 – Fonti di finanziamento del Master 

Importo quota di iscrizione 

€ 2.500,00/duemilacinquecento euro 

Eventuali esenzioni o riduzioni 
di quota (fatta salva la quota a 
bilancio di Ateneo del 30%)  

Nessuna esenzione o riduzione di quota  

Eventuali finanziamenti esterni 
e/o borse di studio  

Il Master è inserito nel Centro di Eccellenza del